



April 2018

STATEMENT

We hereby certify that Macadamia Oil Refined we supply you,

- As a highly refined oil, is Gluten and proteins free and doesn't contain other Tree nuts or Peanuts, nor other allergens listed in EU Directive 2007/68/EC;
- The above mentioned product, when reviewed against the US FDA and EU EFSA allergens lists, is considered an allergens free product;
- The above mentioned product does not contain any of the 26 allergens listed in the 7th Amendment (Directive 2003/15/EC) to the EU Cosmetics Directive 76/768/EEC;
- Doesn't contain impurities, doesn't contain any of the substances prohibited in cosmetic products or subjected to restrictions, or any allowed colorants, preservatives and UV filters (Annex II, IV, V and VI of EU Regulation 1223/2009);
- Doesn't contain any of the fragrance allergens which shall be indicated in the list of ingredients in addition to the terms "Parfum" or "Aroma" according to Art. 19, 1. (g) and Annex III of EU Regulation 1223/2009;
- Additionally, to the best of our knowledge, and on the basis of the information provided by our raw material suppliers and an understanding of our product's chemistry, no allergens are intentionally added or introduced during the manufacturing process.